UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao triển khai Thông tư

số 38/2020/TT-BGTVT ngày

31/12/2020 của Bộ Giao thông

vận tải.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Tài chính.

Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số 38/2020/TT-BGTVT ngày

31/12/2020 về hướng dẫn phương pháp định giá và quản lý giá dịch vụ sự

nghiệp công trong lĩnh vực quản lý, bảo trì đường thủy nội địa thực hiện theo

phương thức đặt hàng sử dụng ngân sách Trung ương từ nguồn kinh phí chi

thường xuyên.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn

vị liên quan nghiên cứu nội dung Thông tư số 38/2020/TT-BGTVT ngày

31/12/2020 của Bộ Giao thông vận tải (gửi kèm theo Công văn này) để triển

khai thực hiện theo quy định; báo cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 10/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’2.917).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-26T22:14:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T11:39:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T11:39:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-27T11:39:59+0700